



Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

PROCESSO Nº 61.235/19

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 284/19 – EDITAL I

DESPACHO:

1 – Homologo o resultado da licitação nos exatos termos do parecer da pregoeira para fins de ser formalizado o Registro de Preços para eventual aquisição de mangueira hidráulica com terminais de alta, média e baixa pressão, para uso na manutenção de veículos leves, pesados e máquinas, por um período de 12 (doze) meses.

FORNECEDOR		: TAMEL TRATORES E MAQUINAS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP						
ITEM	OBJETO			QTDE. SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
1	MANGUEIRA SAE 100 RS ALTA TEMPERATURA 3/16			10,000	M	24,50		245,00
2	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 1/4			10,000	M	19,50		195,00
3	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 5/16			14,000	M	17,50		245,00
4	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 13/32			35,000	M	24,50		857,50
5	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 1/2			35,000	M	26,50		927,50
6	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 5/8			42,000	M	24,50		1.029,00
7	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 7/8			42,000	M	23,50		987,00
8	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 1.1/8			14,000	M	44,50		623,00
9	MANGUEIRA SAE 100 R5 ALTA TEMPERATURA 1.3/8			21,000	M	55,00		1.155,00
10	MANGUEIRA SAE 100 R1 TIPO AT 1/4			21,000	M	16,50		346,50
11	MANGUEIRA SAE 100 R1 TIPO AT 3/8			21,000	M	23,50		493,50
12	MANGUEIRA SAE 100R1 TIPO AT 1/2			14,000	M	24,50		343,00
13	MANGUEIRA SAE 100R1 TIPO AT 5/8			14,000	M	30,50		427,00
14	MANGUEIRA SAE 100 R1 TIPO AT 3/4			14,000	M	34,50		483,00
15	MANGUEIRA SAE 100 R1 TIPO AT 1			10,000	M	37,50		375,00
16	MANGUEIRA SAE 100 R1 TIPO AT 1.1/4			10,000	M	68,00		680,00
17	MANGUEIRA SAE 100 R1 TIPO AT 1.1/2			10,000	M	60,00		600,00
18	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 1/4			21,000	M	27,50		577,50
19	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 3/8			70,000	M	30,50		2.135,00
20	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 1/2			70,000	M	32,50		2.275,00
21	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 5/8			56,000	M	33,50		1.876,00
22	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 3/4			70,000	M	38,50		2.695,00
23	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 1			112,000	M	50,00		5.600,00
24	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 1 1/4			35,000	M	63,00		2.205,00
25	MANGUEIRA SAE 100 R2 TIPO AT 1 1/2			21,000	M	78,50		1.648,50
26	MANGUEIRA SAE 100 R12 ALTA PRESSAO 1/2			56,000	M	41,50		2.324,00
27	MANGUEIRA SAE 100 R12 ALTA PRESSAO 5/8			84,000	M	55,00		4.620,00
28	MANGUEIRA SAE 100 R12 ALTA PRESSAO 3/4			112,000	M	87,00		9.744,00
29	MANGUEIRA SAE 100 R12 ALTA PRESSAO 1			70,000	M	160,00		11.200,00
30	MANGUEIRA SAE 100 R12 ALTA PRESSAO 1 1/4			42,000	M	200,00		8.400,00
31	MANGUEIRA SAE 100 R12 ALTA PRESSAO 1 1/2			10,000	M	206,00		2.060,00
32	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 3/16			14,000	M	256,00		3.584,00
33	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 1/4			21,000	M	24,50		514,50
34	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 5/16			14,000	M	32,50		455,00
35	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 13/32			14,000	M	41,50		581,00
36	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 1/2			14,000	M	48,00		672,00
37	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 5/8			10,000	M	47,00		470,00
38	MANGUEIRA SAE 100 R14 TIPO TEFLON 7/8			10,000	M	58,00		580,00
39	MANGUEIRA SAE 100 R3 MEDIA PRESSAO 3/8			14,000	M	26,50		371,00
40	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 7/16 X 20 P MANG 1/4			10,000	UN	15,50		155,00
41	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 9/16 X 18 P MANG 1/4			18,000	UN	15,50		279,00



Prefeitura Municipal de Taubaté

Estado de São Paulo

42	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 9/16 X 18 P MANG 3/8	49,000	UN	21,50	1.053,50
43	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 3/4 X 16 P MANG 3/8	21,000	UN	19,50	409,50
44	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 3/4 X 16 P/ MANG 1/2	35,000	UN	18,50	647,50
45	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 7/8 X 14 P/ MANG 1/2	28,000	UN	33,50	938,00
46	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 7/8 X 14P MANG 5/8	35,000	UN	26,50	927,50
47	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS	42,000	UN	19,50	819,00
48	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 1.1/16 X 12 P/MANG3/4	35,000	UN	30,50	1.067,50
49	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS	35,000	UN	36,50	1.277,50
50	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 1.5/ 16 X 12 P MANG 1	35,000	UN	44,50	1.557,50
51	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS 1.5/8 X 12P MANG1.1/4	21,000	UN	56,00	1.176,00
52	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS	10,000	UN	68,00	680,00
53	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	10,000	UN	19,60	196,00
54	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	21,000	UN	16,00	336,00
55	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	21,000	UN	21,50	451,50
56	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	14,000	UN	16,50	231,00
57	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	14,000	UN	25,50	357,00
58	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	10,000	UN	32,50	325,00
59	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	21,000	UN	39,50	829,50
60	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 45 GRAUS	10,000	UN	86,50	865,00
61	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	10,000	UN	93,50	935,00
62	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	10,000	UN	22,50	225,00
63	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	42,000	UN	17,50	735,00
64	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	24,000	UN	17,50	420,00
65	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	35,000	UN	19,50	682,50
66	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	18,000	UN	21,50	387,00
67	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	35,000	UN	24,50	857,50
68	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	21,000	UN	22,50	472,50
69	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	21,000	UN	36,50	766,50
70	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	28,000	UN	34,50	966,00
71	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	28,000	UN	43,00	1.204,00
72	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	10,000	UN	40,50	405,00
73	FEMEA GIRATORIA JIC 37 GRAUS CURVA 90 GRAUS	10,000	UN	59,00	590,00
74	MACHO JIC 37 GRAUS 7/16 X 20 P/ MANGUEIRA 1/4	15,000	UN	18,50	277,50
75	MACHO JIC 37 GRAUS 9/16 X 18 P/ MANGUEIRA 3/8	35,000	UN	20,50	717,50
76	MACHO JIC 37 GRAUS 3/4 X 16 P/ MANG 3/8	21,000	UN	22,50	472,50
77	MACHO JIC 37 GRAUS 3/4 X 16 P/ MANG 1/2	21,000	UN	18,50	388,50
78	MACHO JIC 37 GRAUS 7/8 X 14 P/ MANG 1/2	21,000	UN	18,50	388,50
79	MACHO JIC 37 GRAUS 7/8 X 14 P/ MANG 5/8	21,000	UN	19,50	409,50
80	MACHO JIC 37 GRAUS 1.1/16 X 12 P/ MANG 5/8	21,000	UN	23,50	493,50
81	MACHO JIC 37 GRAUS 1.16 X 12 P/ MANG 3/4	21,000	UN	27,50	577,50
82	MACHO JIC 37 GRAUS 1.5/16 X 12 P/ MANG 3/4	21,000	UN	27,50	577,50
83	MACHO JIC 37 GRAUS 1.5/16 X 12 P/ MANG 1	21,000	UN	40,50	850,50
84	MACHO JIC 37 GRAUS 1.5/8 X 12 P/ MANG 1.1/4	21,000	UN	44,50	934,50
85	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M12 X 1,5 P/ MANG 1/4	14,000	UN	29,50	413,00
86	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M14 X 1,5 P/ MANG 1/4	14,000	UN	30,50	427,00
87	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M16 X 1,5 P/ MANG 1/4	14,000	UN	37,50	525,00
88	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M16 X 1,5 P/ MANG 3/8	10,000	UN	42,50	425,00
89	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M18 X 1,5 P/ MANG 3/8	10,000	UN	15,50	155,00
90	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M20 X 1,5 P/ MANG 3/8	10,000	UN	47,50	475,00
91	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M22 X 1,5 P/ MANG 1/2	14,000	UN	53,00	742,00
92	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M24 X 1,5 P/ MANG 1/2	14,000	UN	52,00	728,00
93	MACHO TUBO METRICO DIN 20078M 30 X 2	14,000	UN	45,00	630,00
94	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M36 X 2 P/ MANG 3/4	14,000	UN	48,00	672,00
95	MACHO TUBO METRICO DIN 20078 M42 X 2 P/ MANG 1"	14,000	UN	51,00	714,00
96	MACHO JIC 37 GRAUS 9/16 X 18 P/ MANGUEIRA 1/4	15,000	UN	18,50	277,50

Valor Total Estimado R\$ 110.095,00 (Cento e Dez Mil e Noventa e Cinco Reais).



Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

- 2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais para publicar;
- 3 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios para as providências de sua competência;
- 4 – Ao Departamento de Frota Patrimonial, para acompanhamento.

G.P., aos 20/12/19

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL